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Republika Kosovo <4 ‘gf““lfpfsﬁjtiha Ranilug
Republika e Kosoves———————Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

NE& baze t& nenit 12 pika (d) ,Ligji pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040, Ligji nr.03/L-025

pér mbrojtjen e mjedisit (,,Gazeta Zyrtare e RKnr.28/2008),nenit 15, par.15.1, Statuti i Komunés
s€ Ranillugut nr. 02-154/2011, Kuvendi Komunal I Ranillugut né seancén e njémbédhjeté té rregullt
t€ mbajtur mé 29.11.2024 miratoi njézéri:

VENDIM PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER ZHVILLIMIN E NJE PLANI
OPERACIONAL PER MBROJTJEN E MJEDISIT

Neni 1.

Propozimi kaloi n€ seancén e shqyrtimit kryesor né seancén e njémbédhjeté té rregullt t& Kuvendit
Komunal & Ranillugut t& mbajtur m& 29.11.2024 ku u miratua dhe u votua njézéri.

Neni 2.

Me miratimin e kétij vendimi do t& formohet grupi punues pér hartimin e planit operativ pér ruajtjen
e mjedisit.
Neni.3.

Qéllimi i formimit t& grupit &shté ruajtja e pyllit me pisha dhe parandalimi i shkatérrimit t&
uzurpimit t€ tij nga shtretérit e lumenjve.

Neni 4.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit né Kuvendin Komunal.
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